
Uchwała Nr 145/271/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 22 czerwca 2021r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do pełnienia obowiązków Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 46 ust 3a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2021r. poz. 711 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

1. Wyznacza się pracownika Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych - Panią Joannę Łysiak do pełnienia 

obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

2. Pełnienie obowiązków dyrektora SPZOZ określa się na czas od 16 czerwca 

2021r. do 16 grudnia 2021r. 

3. Okres o którym mowa w ust. 2 może ulec skróceniu w przypadku zawarcia 

umowy zosobą wyłonioną w konkursie na Dyrektóra Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 16 czerwca 

2021r. 

STAR 

Marsek Andi


